溧政水[2013]10号
关于加强2013年河道（塘）清淤工程
管理的通知
各镇农业服务中心：

今年是我市河道（塘）三年轮浚规划实施的开局之年，为了进一步加强2013年度河道（塘）清淤工作，根据《市政府关于做好2013年度农村水利建设工作的意见》（溧政发［2012］179号）文件精神，现就加强2013年河道（塘）清淤工作提出要求如下：

一、加强领导，明确目标任务

河道（塘）清淤是农村环境整治的重要内容之一，各镇要把河道（塘）作为当前农村水利工作的重点任务，切实加强领导，明确各村的目标任务，抓好政策落实、项目落实。
二、抢抓当前有利时机，掀起建设高潮

当前正是春季水利建设的黄金时期，各地要立即行动，层层落实，推进项目开工，加快施工进度，迅速掀起建设的高潮。
三、加强施工管理，确保任务及时完成

各镇要按照河道（塘）清淤的管理要求，切实加强依法管理和合同管理。负责水利工作的同志，要深入施工现场，实地施工指导，制定详细的节点控制；同时做好土方量的验收、资料收集等业务工作，确保2013年6月如期完成河道（塘）任务。
以上通知，请认真贯彻。

二○一三年二月十七日
抄送各镇人民政府。